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FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Nicolas Sauma Pefialoza

13

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 12

2021
2020
2019
2018

Gestion

Varones 14

2021

Gestion

Varones Absoluto

2018

RESULTADOS

Gestion

Fecha del

Ranking Posicién
2021-12-29 150
2020-12-30 166
2019-12-25 192
2018-12-26 198

Fechgdel Posicion

Ranking
2021-12-29 204

Fechgdel Posicion

Ranking
2018-12-26 936

Puntos

9.75
0.00
0.00
0.00

Puntos

0.00

Puntos

0.00
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Nro. Torneo Categoria Tipo REEE I Puesto[Puntos
Torneo
2DO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO G3 12 (Draw 8) Tipo 1 Nivel
! |DEPARTAMENTAL G3 Unico - DOBLES DOBLES | 2021-09-26 | SF | 15.00
2DO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO G312 (Draw 8) Tipo 2 Nivel no.
2 DEPARTAMENTAL G3 B SINGLES| 2021-09-26 | RR4 | 6.00
3 |EVENTO NAC. TENIS 10 TARIJA 2019 ESANCHA NS CIRA SINGLES | 2019-09-29 4to 4.00
4 EVENTO NAC. TENIS 10 COCHABAMBA CANCHA NARANJA (DRAW SINGLES | 2019-08-06 | RR3 | 2.00
2019 A)
5 [EVENTO NAC. TENIS 10 SANTA CRUZ 2019 E;ANCHA M AR B0 SINGLES| 2019-05-05 | RR4 | 0.50
6 |EVENTO NAC. TENIS 10 LA PAZ 2018 B. CB:)ANCHA NARANJA (DRAW SINGLES| 2018-12-02 3ro 2.25
7 |EVENTO NAC. TENIS 10 TARIJA 2018 B. CB:SANCHA NARANJA (DRAW SINGLES| 2018-10-07 4to 1.50
8 EVENTO NAC. TENIS 10 COCHABAMBA CANCHA NARANJA (DRAW SINGLES | 2018-08-08 | RR4 | 0.25

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




